HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO 

LA SIGUIENTE: 

ORDENANZA  8752' 

• Artículo-I":-Reconócese de legitimo abono y autorizase el pago de la suma de $ 6.692.-
(PESOS SEIS MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y DOS), a favor de los agentes 
que se indican seguidamente, que realizó guardias médicas en el mes de 
noviembre de 1997: 

APELLIDO Y NOMBRE OFICINA IMPORTE 
"JlOTTI Richard Robert 610 $ 	191,20 
ZOCCHI, Ana Sussy 648 $ 	650,08 
MARTIN, Ana María 648 $ 	994,24